СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 июля 2016 года                                                                                                         № 122
Об утверждении перечня имущества, передаваемого от муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в оперативное управление МКУК «Елизаветинский СКБК»
       В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»,  Решением Совета депутатов №132 от 24.05.2007г. Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение

РЕШИЛ:

        1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования Елизаветинское сельское поселение в оперативное управление МКУК «Елизаветинский СКБК» (Приложение № 1)
        2. Администрации Елизаветинского сельского поселения заключить с МКУК «Елизаветинский СКБК» договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на сайте муниципального образования.

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                                          И.А.Ильин
Приложение №1

Утверждено Советом депутатов

Елизаветинского сельского поселения

От 27.07.2016г. №122
ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования Елизаветинское сельское поселение в оперативное управление

 МКУК «Елизаветинский СКБК»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

       (руб.)
	Амортизация

(руб)
	Остаточная стоимость

(руб)

	1
	Часть нежилого здания, общей площадью 122,1 кв.м., расположенное по адресу: п.Елизаветино, пл.Дружбы, д.37
	1979
	647448,68
	50556,73
	596891,96

	ИТОГО:

	647448,68
	50556,73
	596891,96